
Pædagog til børnehaven i Balle Børnehus

– Er det dig, vi leder efter?
 
Balle Børnehus børnehave søger en engageret og fagligt stærk pædagog til en fast stilling på 37
timer om ugen med start 1. marts 2026 eller snarest derefter.
 
Hvem er vi?
Balle Børnehus er en del af Daginstitutionen Skovgården, som består af:

Dalhaven●

Balle Natur Børnehus●

Balle Børnehus●

Børnehuset Birksvej●

Vi er én stor medarbejdergruppe med over 100 ansatte og vægter samarbejdet på tværs af
enhederne. Det sker blandt andet gennem fælles personalemøder og en årlig pædagogisk dag.
Balle Børnehus ligger på Balle Torv i det nordlige Silkeborg, tæt på grønne områder. Vi er en
integreret institution med plads til 33 vuggestuebørn og 88 børnehavebørn, fordelt i to separate
huse med sammenhængende legepladser.
 
Om stillingen
Du bliver en del af Bæverstuen, hvor der er plads til 21 børnehavebørn. Du vil arbejde tæt sammen
med en pædagog og en pædagogisk assistent. I vil sammen skabe trygge og udviklende rammer
for børnene i alderen 3-4 år. Vi prioriterer faglig sparring, refleksion og vidensdeling på tværs af
stuerne, da det giver os nye perspektiver og højner kvaliteten i vores pædagogiske praksis.
 
Vi søger en pædagog, der:

Er uddannet og brænder for faget.●

Trives med børnehavebørn og især arbejdet med 3-4-årige.●

Er tydelig, nærværende og energisk i samspillet med børnene.●

Har en anerkendende, nysgerrig og reflekterende tilgang – både til børn, kollegaer og egen

praksis.

●

Vægter det gode forældresamarbejde højt. ●

Kan omsætte læringsmål til legende aktiviteter.●

Har lyst til at inddrage udemiljøet i hverdagen. ●

Er initiativrig, fleksibel og god til samarbejde.●

Har overblik og situationsfornemmelse.●

Har mod på at arbejde med skriftlig dokumentation og brug af IT.●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med fokus på fællesskab, faglighed og sparring.●

En pædagogisk praksis baseret på den styrkede læreplan og et stærkt fællesskab.●

En hverdag med frihed til at agere og præge pædagogikken.●

Fastlagte stuemøder og afsat tid til forberedelse og refleksion uden børn.●

Et højt fagligt miljø, hvor vi værdsætter pædagogisk udvikling og diskussion.●

Et team af engagerede kollegaer, en god stemning og fokus på arbejdsmiljø.●

Tæt samarbejde med inklusionspædagogerne i Skovgården samt eksterne

samarbejdspartnere. 

●

 
Interesseret?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Institutionsleder Gry Neimann på tlf.nr. 21 82 11
93 eller daglig leder Theresa Steinmeier på tlf. 29 64 54 63.
Ansøgningsfrist: torsdag den 22. januar 2026. Samtaler forventes afholdt: onsdag den 28. januar
fra kl. 12.30
Send din ansøgning og CV med relevante bilag online. Ved ansættelse indhentes referencer samt
offentlig straffe- og børneattest.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principper for lokal løndannelse.
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